Общество с Ограниченной Ответственностью

«Учебный центр «АБТ»

614066, РФ, Пермский край,

г. Пермь, ул. Стахановская, дом 54, литер «М»,

офис 405

ОГРН 1205900019380, ИНН/КПП

5905064923/590501001

e- mail: abt24@inbox.ru

телефон: + 7 (342) 288-22-25

https://www.abt24.ru/
________

ПРИКАЗ

от 01.09.2022 г. № 010922-1

«О создании комиссии по проверке знаний

требований охраны труда и оказания первой

помощи пострадавшим, применению СИЗ»

В соответствии с ч.14 ст. 76, ч.12, ст.60 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядка обучения по охране труда и проверки знаний

требований охраны труда, утверждённого Постановлением Правительства РФ от 24.12.2021 №2464.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующие аттестационные комиссии и комиссии по проверке знаний

охраны труда и оказания перовой помощи, применению СИЗ с 01.09.2022 г.

2. Утвердить состав комиссии по проверке знаний требований оказаний первой помощи

пострадавшим (приложение 1).

3. Утвердить состав комиссии по проверке знаний требований программы обучения по общим

вопросам охраны труда и функционирования системы управления охраной труда (приложение 2).

4. Утвердить состав комиссии по проверке знаний требований программы обучения безопасным

методам и приёмам выполнения работ при воздействии вредных и (или) опасных производственных

факторов, источников опасности, идентифицированных в рамках специальной оценки условий труда и

оценки профессиональных рисков. (приложение 3).

5. Утвердить состав комиссии по проверке знаний требований программы обучения безопасным

методам и приёмам выполнения работ повышенной опасности, к которым предъявляться

дополнительные требования в соответствии с нормативными правовыми актами, содержащими

государственные нормативные требования охраны труда (приложение 4).

6. Утвердить состав комиссии по проверке знаний использования (применения) средств

индивидуальной защиты (приложение 5).

7. Комиссиям в своей работе руководствоваться правилами и приказами, принятыми в РФ.

8.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор    Т.Н. Хасанов

mailto:abt24@inbox.ru

Приложение № 1

К приказу № 010922-1 от 01 сентября 2022 г.

УТВЕРЖДАЮ:

Директор ООО «УЦ «АБТ»

___________ Т.Н. Хасанов.

 «01» сентября 2022

Состав

комиссии по проверке знаний требований оказания первой помощи пострадавшим

Председатель комиссии:

Директор- Хасанов Тимур Николаевич
Должность, Фамилия. Имя. Отчество

Заместитель председателя комиссии:

Заместитель директора- Хасанова Алена Александровна
Должность, Фамилия. Имя. Отчество

Члены комиссии:

Преподаватель- Бущуев Илья Николаевич
Должность, Фамилия. Имя. Отчество

Преподаватель- Орехова Татьяна Михайловна
Должность, Фамилия. Имя. Отчество

Методист- Гордеева Галина Евгеньевна
Должность, Фамилия. Имя. Отчество

Приложение № 2

К приказу № 010922-1 от 01 сентября 2022 г.

УТВЕРЖДАЮ:

Директор ООО «УЦ «АБТ»

___________ Т.Н. Хасанов.

«01» сентября 2022 .

Состав

комиссии по проверке знаний требований программы обучения по общим вопросам

охраны труда и функционирования системы управления охраной труда

Председатель комиссии:

Директор- Хасанов Тимур Николаевич
Должность, Фамилия. Имя. Отчество

Заместитель председателя комиссии:

Заместитель директора- Хасанова Алена Александровна
Должность, Фамилия. Имя. Отчество

Члены комиссии:

Преподаватель- Бущуев Илья Николаевич
Должность, Фамилия. Имя. Отчество

Преподаватель- Орехова Татьяна Михайловна
Должность, Фамилия. Имя. Отчество

Методист- Гордеева Галина Евгеньевна
Должность, Фамилия. Имя. Отчество

Приложение № 3

 К приказу № 010922-1 от 01 сентября 2022 г.

УТВЕРЖДАЮ:

Директор ООО «УЦ «АБТ»

___________ Т.Н. Хасанов.

«01» сентября 2022 .

Состав

комиссии по проверке знаний требований программы обучения безопасным методам и

приёмам выполнения работ при воздействии вредных и (или) опасных производственных

факторов, источников опасности, идентифицированных в рамках специальной оценки

условий труда и оценки профессиональных рисков

Председатель комиссии:

Директор- Хасанов Тимур Николаевич
Должность, Фамилия. Имя. Отчество

Заместитель председателя комиссии:

Заместитель директора- Хасанова Алена Александровна
Должность, Фамилия. Имя. Отчество

Члены комиссии:

Преподаватель- Бущуев Илья Николаевич
Должность, Фамилия. Имя. Отчество

Преподаватель- Орехова Татьяна Михайловна
Должность, Фамилия. Имя. Отчество

Методист- Гордеева Галина Евгеньевна
Должность, Фамилия. Имя. Отчество

Приложение № 4

К приказу № 010922-1 от 01 сентября 2022 г.

УТВЕРЖДАЮ:

Директор ООО «УЦ «АБТ»

___________ Т.Н. Хасанов.

 «01» сентября 2022 .

Состав

комиссии по проверке знаний требований программы обучения безопасным методам и

приёмам выполнения работ повышенной опасности, к которым предъявляться

дополнительные требования в соответствии с нормативными правовыми актами,

содержащими государственные нормативные требования охраны труда

Председатель комиссии:

Директор- Хасанов Тимур Николаевич
Должность, Фамилия. Имя. Отчество

Заместитель председателя комиссии:

Заместитель директора- Хасанова Алена Александровна
Должность, Фамилия. Имя. Отчество

Члены комиссии:

Преподаватель- Бущуев Илья Николаевич
Должность, Фамилия. Имя. Отчество

Преподаватель- Стенно Сергей Петрович
Должность, Фамилия. Имя. Отчество

Преподаватель- Орехова Татьяна Михайловна
Должность, Фамилия. Имя. Отчество

Приложение № 4

К приказу № 010922-1 от 01 сентября 2022 г.

УТВЕРЖДАЮ:

Директор ООО «УЦ «АБТ»

___________ Т.Н. Хасанов.

«01» сентября 2022 .

Состав

комиссии по проверке знаний использования (применения) средств индивидуальной

защиты

Председатель комиссии:

Директор- Хасанов Тимур Николаевич
Должность, Фамилия. Имя. Отчество

Члены комиссии:

Преподаватель- Бущуев Илья Николаевич
Должность, Фамилия. Имя. Отчество

Заместитель директора- Хасанова Алена Александровна
Должность, Фамилия. Имя. Отчество